
 

 

          
 

 Mars bjöd på filmvisning med Mats Abelli       Efter påsk, den 17 april, blir det vårtallrik  

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Det börjar märkas nu att våren är i antågande. Redan har en och annan starflock anlänt och inventerar 

lämpliga boholkar. Ett tydligt vårtecken, liksom det strida flödet i Nätttrabyån och vår egen 

vårtallrik. 

 

Inventerat har också flera av oss i styrelsen gjort. Till ömsesidig båtnad har vi bistått våra nya ICA-

handlare fr. o. m. den 1 april, Tanja och Adam, med inventering av varulagret i Nättran. Vi lärde oss 

då vilket brett sortiment och urval en vanlig dagligvarubutik har att erbjuda. Vi hälsar det nya 

handlarparet  välkomna till Nättraby och önskar dem (dom) lycka till. 

 

Vid dagens (3 april) styrelsemöte spikade vi resten av årets program med måndsmöten. Till 

måndsmötena kan vi också lägga flera utfärder/studiebesök och teaterresor. Program för dessa hittar 

ni på vår hemsida och i SPF-appen. Närmast på programmet står en utflykt till Lindö Udde för 

studier av fågellivet under sakkunnig ledning. Närmare information kommer att meddelas vid 

månadsmötena. 

 

MÅNADSMÖTET I MARS 

Ett drygt 20-tal medlemmar hade samlats i Folkets Hus för ”riktig” filmvisning. Skillingenäsboende 

Mats Abelli berättade om sin hobby. Vi fick se film från filmens barndom fram till den digitala eran. 

Allt från svartvit stumfilm med Helan och Halvan, till en färgfilm inspelad på Blomstergården. Allt 

till åskådarnas glädje och en påminnelse om en svunnen tid.  

 

Vid  kaffet berättade ordförande Anders, Birgit, Christine och Per-Håkan om kommande program 

och resor (se hemsida, annonser och månadsbrev). En mycket lyckad senioreftermiddag där flera 

också gick hem med en vinst från lotteriet 

 

MÅNADSMÖTE I FOLKETS HUS DEN 17 APRIL 
Vid det kommande månadsmötet serveras vårtallrik som en hyllning till ljusare tider. Rasmus 

Dahlström från Nättraby underhåller med sång och musik som vi känner igen. Det blir information 

om vårens aktiviteter och lotteri. Kostnad 175 kr per person. Anmälan till Gertrud Skårstedt  

073-411 90 85, senast den 11 april. Medtag tallrik, glas och bestick, Varmt välkomna! 

 

För den som kan, träffas vi för en pratstund, söndagar klockan 14.00 på ”SPF Café Havgården”. 
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